PODER LEGISLATIVOCÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENAPLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

VEREADOR:Quanto mais unidos, mais fortes seremos.
(gabineterobertomoraes@gmail.com)

PODER LEGISLATIVOCÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENAPLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES
Projeto de Lei
Projeto Decreto Legislativo Nº
Projeto de Resolução
Requerimento
Indicação
Moção
Emenda

AUTOR: VEREADOR NEGO MORAES
INDICAÇÃO Nº 027 /2025

O Vereador subscritor desta, na forma regimental, vem respeitosamenteindicar ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal dePlanejamento, Um Estudo de um Projeto voltado para a instalação de uma PISTADE GRAU.

JUSTIFICATIVA:
O intuito da indicação é que o Município, através da Secretaria Municipal dePlanejamento (SEMPLAN) providencie a realização de um estudo e projeto de umlocal destinado a manobras radicais e área de recreação para que jovens e adultosamantes da adrenalina possam ter um local onde venham praticar seus esportescom responsabilidade e segurança.Certo da compreensão de Vossa Excelência e dada a relevância da matéria,aguardo atendimento à presente sugestão.

Câmara de Vereadores, 11 de Julho de 2025.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________NEGO MORAESVereador

		https://vilhena.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=ae9994ca-a2e3-4960-b499-49f3d80ab681
	2025-07-11T09:28:46-0300
	VILHENA - RO
	Assinado por: ROBERTO MORAES 11/07/2025 09:28:46 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
	DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE